
頁

執行日 令和 6年 9月13日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24108285

件名
破砕選別工場　直流電源装置用蓄電池一式購入

納入場所 破砕選別工場

納期限 令和 7年 2月 6日

契約締結日 令和 6年 9月24日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000036800　英和（株）

無効

2
1000472301　エナジーシステムサービスジャ

欠席
パン（株）　関西営業所

3
1000126300　向洋電機（株）

¥2,400,000

4
1000139900　栄電気（株）

¥3,300,000

5
1001011476　（株）サンテック

辞退

6
1000176800　（株）スイタ情報システム　大

¥2,240,000 落札
阪本社

7
1001021092　東洋防災工業（株）　大阪営業

辞退
所

8
1000293600　日本設備工業（株）

欠席

9
1001013974　（株）マルツ電波　関西支店

¥2,460,000

10
1000274301　メタウォーター（株）　関西営

¥3,000,000
業部

¥2,464,000 うち消費税相当額 ¥224,000

執行結果 落札

契約者
（株）スイタ情報システム　大阪本社　

予定価格 （税抜） ¥3,888,000

住所
大阪府大阪市北区大淀中２丁目１番１号

契約金額 （税込）

令和 6年 9月13日

（税抜） ¥2,240,000


